
Få coaching over telefonen

Det er blevet populært at have en coach til at guide sig gennem livet. Men i en travl hverdag kan det 
være svært at finde tid til at mødes med sin coach. Det har et nyt firma en løsning på, de tilbyder 
nemlig coaching over telefonen. 
Coaching er efterhånden blevet meget populært i Danmark. Men hvor det tidligere krævede et 
personligt møde mellem coachen og klienten, er det nu muligt at få coaching uden at bevæge sig 
væk hjemmefra. 

Det er det nye firma telephonecoaching.net, der tilbyder coaching over telefonen. Via en 
hjemmeside udbyder firmaet certificerede coaches, hvor hver coach arbejder indenfor et bestemt 
område. På den måde har klienten mulighed for at finde en coach, der passer til deres behov. 
Firmaet har coaches, der kan coache på alt fra sund livsstil til en succesfuld karriere. 

Det er første gang et firma i Danmark tilbyder coaching over telefonen på den her måde. Hvorimod 
konceptet længe har været udbredt i lande som USA, Australien og England. Der foregår mere end 
90 % af al coaching over telefonen. 

”Ved coaching over telefonen sparer klienten både rejseomkostninger og tid. Samtidig er det en let 
tilgængelig måde at komme i kontakt med sin coach på, når man har brug for det. Det kræver ikke 
mere planlægning end at gribe telefonen. Det skaber også en meget behagelig situation for klienten, 
der selv har mulighed for at vælge et sted, hvor man føler sig tryg”, siger Ben Blijleven, der er 
direktør for telephonecoaching.net. 

En anden fordel som Ben Blijleven mener, der er ved telefon coaching er, at der ikke er nogen 
geografiske begrænsninger. ”Chancen for at den coach, der lige netop passer til dig, befinder sig i 
dit lokalområde er meget lille. Men nu er det muligt at få den ideelle coach, da distance ikke er 
længere er en forhindring”, siger han. Derfor planlægger Ben Blijleven, at firmaet skal tilbyde 
coaching over telefonen i hele Skandinavien i fremtiden. 

For yderligere information kontakt venligst direktør Ben Blijleven på telefon 23 23 57 52.


